RAILA  FELIPE  DA  SILVA,  CNPJ:
57.073.672/0001-44,  Rua;  Domingos  Marques  da  Silva,  400,
Somobam, Areia Branca/RN
            Prazo................:  31 de janeiro de 2026.

Dotação: Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – Material
Permanente.

Valor total: R$ 23.279,50 (vinte e três mil e duzentos e
setenta e nove reais e cinquenta centavos).
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

PORTO DO MANGUE - RN, 23 de dezembro de 2025.